W ciągu doby zachor. 41 — wyzdr. 15 — umarło 20 — po 5 Lipca pozostało chorych 314.

W ciągu doby zachor. 26 — wyzdr. 25 — umarło 17 — po 6 Lipca pozostało chorych 298.

#### KRÓLESTWO POLSKIE.

*Warszawa, 29 Czerwca (11 Lipca).*

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 3 (15) Czerwca 1855 roku.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Nadzorca więzienia w *Kielcach* *Franciszek Maternicki*, pełn. obow. Nadzorcy więzienia karnego w *Warszawie*; Nadzorca więzienia w *Łęczycy*, *Radzca Honorowy Ludwik Rajszel*, pełn.

i zesłanym do robót ciężkich w kopalniach w Syberji po lat 6, skrócić czas tychże robót, Gałęckiemu do lat dwóch, a Grudzińskiemu do lat trzech, jeżeli obecne postępowanie ich i sposób myślenia są dobre.

— Rada Administracyjna Królestwa, na zasadzie decyzji JO. Xięcia Namiestnika Królestwa z dnia 10 (22) Marca 1855 roku, oraz na przełożenie Kommissji Rząd. Przychodów i Skarbu, postanowiła, że Ignacy Podgórski, rodem z gub. Lubelskiej, który lubo w roku 1831 służył w wojsku rokoszan jako Podporucznik i z tego powodu mylnie wzięty za osobę tegoż imienia i nazwiska, przebywającą w Wissemburgu i zapisaną na listę Członków Towarzystwa Demokratycznego Polskiego we Francji, — postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1854 roku, uznany był za wygnańca i na karę konfiskaty majątku został skazany; ma być wykreślony z listy wygnańców i konfiskata na majątek jego wyrzeczona ma być cofnięta, albowiem, jak się obecnie okazało, po uśmierzeniu rokoszu wrócił do kraju i dotąd ciągle w Królestwie zamieszkuje.

— Rada Administracyjna Królestwa, na zasadzie decyzji JO. Xięcia Namiestnika Królestwa z dnia 11 (23) Marca 1855 roku, oraz na przełożenie Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła, że Edward Szawłowski, postanowieniem z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 roku, na karę konfiskaty majątku skazany, który w roku 1834 czyli przed zapadnięciem tego postanowienia, wydany przez rząd Austriacki z Austrii gdzie się był schronił i przeznaczony do wojska, za **NAJWYŻSZYM** rozkazem z dnia 27 Grudnia 1855 roku uwolnionym został ze służby, ma być wykreślony z listy osób nie korzystających z **NAJWYŻSZEJ** Amnestyi i konfiskata majątku jego wraz z wszelkimi skutkami cofnięta.